CÂMARA MUNICIPAL DE 

QUATIS E GRUPO FUZA GAZ LTDA EPP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE GÁS DE COZINHA GLP 13KG PROCESSO 

ADMINISTRATIVO: Nº 791/2025. FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 

14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR GLOBAL: R$ 238,00 

(DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS). PRAZO: 12 MESES, CONTADOS DA 

ASSINATURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO 01 – CÂMARA MUNICIPAL 

DE QUATIS; UNIDADE 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS; 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.201 – MANUT. DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA; (10) 

3.3.90.30.09.00 – MATERIAIS DE CONSUMO;